
2020年 5月 28日 

株主の皆様へ 

 

株式会社戸上電機製作所 

 

第 145期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、6月 26日(金）開催予定の当社第 145期定時株主総会における新型コロナウイルス

感染防止への対応につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 株主の皆様へのお願い 

 

株主の皆様のご健康とご安全を最優先に、本株主総会へのご来場を可能な限りお控え

いただき、書面により事前に議決権をご行使下さいますようお願い申し上げます。 

 

・ 発熱や咳等の症状のある方、新型コロナウイルス感染症が疑われる方は、ご来場を 

お控え下さい。また、ご高齢の方、基礎疾患のある方やご妊娠されている方など   

感染した場合に重症化するリスクがある方もご来場をお控えいただき、書面による

議決権行使をご検討下さい。 

・ 新型コロナウイルス感染症予防のため、会場のお席を例年よりも間隔を空けて配置 

させていただきます。万が一、お席が確保できない場合には、株主の皆様の安全の

観点から入場をお断りすることになりますことを予めご了承下さい。 

 

2. 総会会場における当社の対応について 

 

・ ご来場される場合は、マスク着用をお願い申し上げます。お持ちでない方には受付

でお渡し致します。また、当社役員及び株主総会の運営スタッフもマスクを着用  

させていただきます。 

・ ご入場の際、運営スタッフにより検温させていただき、万が一、発熱・咳等の症状

がお見受けされる株主様につきましては、入場をお断りする場合がございます。 

・ 会場入口に消毒液を設置いたしますので、ご利用下さい。 

・ 株主総会の議事は、例年より大幅に所要時間を短縮して進めさせていただきます。 

・ その他、本会場におきまして株主の皆様の感染予防に配慮した措置を講じる場合が

ございます。 

・ 本総会よりお土産の配布を中止させていただきますので、予めご了承下さい。 

 

今後の新型コロナウイルスを取り巻く状況により、株主総会の運営につき大きな変更が 

生じる場合は、当社ホームページ（https://www.togami-elec.co.jp/）にてお知らせ致します。 

 

以 上 

https://www.togami-elec.co.jp/

